
RADA MIEJSKA 
w r'l/ow\''n MlasleCZkU 

UCHWALA NR XXIIU14sn020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian do uchwały Nr XLIV1262/2014 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 sierpnia 
2014 roku dotyczącej poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa wy.lnaczenia inkasentów oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj.Dz. U. 
z 2019 r. poz 11 70 ze zm.), art 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. OZ.U. 2020 r. 
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy zdoia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 §4, art. 61a § I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz 1325 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr XLIV t262f20 14 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 sierpnia 2014 roku 
w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
wyznaczenia inkasentów oraz tenninów płatności dla inkasent6w( Dz. Woj. Lubuskiego poz. 1553 zdnia 
27 sierpnia 2014r. ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §I po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

,,3. Wynagrodzenie z tytułu pobranych podatków w formie gotówkowej oraz za pomocą instrumentu 
płatniczego będzie wypłacane zgodnie z § ł ust.2 pkt ł do pkt 10."; 

2) po §I dodaje się § la w brzmieniu: 

,,§ l a. Zarządza się pobór podatków w drodze inkasa, także poprzez uiszczanie należności przez 
podatników przy utyciu karty płatniczej za pomocą tenninala płatn iczego u sołtysa."; 

3) w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków na rachunek bankowy Gminy Nowe 
Miasteczko numer 849673 000700 10 01 139595 0022 w tenninie 3 dni po upływie ostatniego dnia 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszen ia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. , 
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